GLG 2021 SHIPPR

NIPTI M16315003 Kk

D, 24.05.2021

Lénda: Vendim i Asamblesé sé Ortakive,

Objekti: Shtim aktiviteti dhe adrese sckondare.

VENDIM

Asambleja e pérgjithshme e ortakéve té shogéri-¢ e pérgjegjési té kufizuar "GLG 2021 "
shpk me numer NIPT-i M16318003K mbledhur 5ot mé dt. 24.05.2021, ne zbatim te ligjit nr
9901 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare ne kSH ',

VENDOSI

1. Te shtoje objektin e veprimtarise nga Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te
veshmbathjes, konfeksione, import eksport, te konfeksi ineve, veshmbathjeve, makinerive dhe pjeseve te
kembimit te ndryshme NE Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te veshmbathjes,
konfeksione, import eksport, te konfeksioneve, ves hmbathjeve, makinerive dhe pjeseve te kembimit te

ndryshme, trasnport nderkombetar per vete dhe te trete.
2. Te shtoje si adrese sekondare te ushtrimit te aktivitetit mjetin Tip Kamion Mercedes
Benz ngjyre e kuge me targe AB442K]

3. Ky vendim mbahet ne dy kopje nga te cilat nj: dorezohet prane sporteleve te QKB per
rregjistrim.

Ortaku i Vetém




